
ML Hub Model Keyword ESCO Reviewers
Name Email Organization Review Completed ?

Gao Chen gao.chen@nasa.gov  ASDC
Done

Andrew Johnston asjohnston@alaska.edu ASF
Done

Jeanne Laurencelle jclaurencelle@alaska.edu ASF
Done

Lewis Fishgold lfishgold@azavea.com Azavea
Done

Gencer Sümbül gencer.suembuel@tu-berlin.de Berlin University 
Done

Sandra Blevins sandra.blevins@ssaihq.com CDDIS
Done

Justine Woo justine.y.woo@nasa.gov CDDIS
Done

Lyndon Estes lestes@clarku.edu Clark University 
Done

Murali Krishna Gumma m.gumma@cgiar.org Cgiar 
Done

Anu Swatantran anuradha.swatantran@corteva.com Corveta 
Done

Ryan Abernathey rpa@ldeo.columbia.edu Columbia University 
Done

Ryan Abbot ryan@element84.com EED
Done

Scott Ritz scott.a.ritz@nasa.gov EED
Done

Michael Morahan michael.p.morahan@nasa.gov EED
Done

Yves Coene  Yves.Coene@spacebel.be> ESA
Done

Damiano Guerrucci  Damiano.Guerrucci@esa.int ESA
Done

Carlee Loeser carlee.f.loeser@nasa.gov GES DISC
Done

Lena Iredell lena.iredell@nasa.gov GES DISC
Done
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Deborah Smith deborah.smith@uah.edu GHRC
Done

Marilyn Drewry mdrewry@itsc.uah.edu GHRC
Done

Olha Danylo danylo@iiasa.ac.at IIASI
Done

Subit Chakrabarti subit@cloudtostreet.info Cloud to Street
Done

Asad Ullah asad.ullah@nasa.gov LAADS
Done

Renee Pieschke renee@radiant.earth ML Hub
Done

Hamed Alemohammad hamed@radiant.earth ML Hub
Done

Alex Rice alex@radiant.earth ML Hub
Done

Kendall Smith  kendall@radiant.earth ML Hub
Done

Kevin Booth kevin@radiant.earth ML Hub
Done

Louisa Diggs louisa@radiant.earth ML Hub
Done

Jeanné le Roux jeanne.leroux@nsstc.uah.edu MSFC (ARC TEAM)
Done

Bhaskar Ramachandran bhaskar.ramachandran@nasa.gov  NASA LAADS
Done

Elena Steponaitis elena.a.steponaitis@nasa.gov NASA
Done

Nadya Vinogradova-Shiffer nadya@nasa.gov NASA
Done

Sara Lubkin sara.h.lubkin@nasa.gov NASA
Done

Valerie Dixon valerie.dixon@nasa.gov NASA
Done

Elizabeth M. Fancher elizabeth.m.fancher@nasa.gov NASA
Done

Justin Rice justin.l.rice@nasa.gov  NASA
Done

Rahul Ramachandran rahul.ramachandran@nasa.gov NASA
Done
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Steven Brumby steve@impactobservatory.com Impact Observatory
Done

May Casterline mcasterline@nvidia.com Nvidia 
Done

Matt Martens martens@contractor.usgs.gov LP DAAC
Done

Treva Houska thouska@contractor.usgs.gov LP DAAC
Done

Douglas Rao douglas.rao@noaa.gov NOAA
Done

Shannon Leslie shannon.leslie@nsidc.org NSIDC
Done

Amy Steiker amy.steiker@nsidc.org NSIDC
Done

Siri Jodha Khasla sjsk@nsidc.org NSIDC
Done

Alicia Scott alicia.m.scott@nasa.gov OB DAAC
Done

Tammy Walker beatytw@ornl.gov ORNL DAAC
Done

Bruce Wilson wilsonbe@ornl.gov ORNL DAAC
Done

Dalton Lunga lungadd@ornl.gov ORNL
Done

Edward Armstrong edward.m.armstrong@jpl.nasa.gov PO DAAC
Done

Merlie Hansen mhansen@ciesin.columbia.edu SEDAC
Done

John Scialdone jscialdo@ciesin.columbia.edu SEDAC
Done

Sherrie Wang sherwang@berkeley.edu Berkeley
Done

Ziheng Sun zsun@gmu.edu GMU/ACCESS
Done

Joe Hamman jhamman@ucar.edu UCAR
Done

Alex Leith Alex.Leith@ga.gov.au Digital Earth Africa
Done

Andreas Gros
andreasg@fb.com

Facebook
Done

mailto:steve@impactobservatory.com
mailto:mcasterline@nvidia.com
mailto:martens@contractor.usgs.gov
mailto:thouska@contractor.usgs.gov
mailto:douglas.rao@noaa.gov
mailto:shannon.leslie@nsidc.org
mailto:amy.steiker@nsidc.org
mailto:sjsk@nsidc.org
mailto:alicia.m.scott@nasa.gov
mailto:beatytw@ornl.gov
mailto:wilsonbe@ornl.gov
mailto:lungadd@ornl.gov
mailto:edward.m.armstrong@jpl.nasa.gov
mailto:mhansen@ciesin.columbia.edu
mailto:jscialdo@ciesin.columbia.edu
mailto:sherwang@berkeley.edu
mailto:zsun@gmu.edu
mailto:jhamman@ucar.edu
mailto:Alex.Leith@ga.gov.au
mailto:andreasg@fb.com


Caleb Robinson Caleb.Robinson@microsoft.com Microsoft
Done

Christopher Brown  cfb@google.com Google
Done

Pierre Gentine pg2328@columbia.edu Columbia University
Done

Carolyn Johnston Carolyn.Johnston@dev.global DevGlobal
Done

Zhuangfang Yi nana@regrow.ag  Regrow Ag
Done
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